Волчно-Бурлинский сельский Совет депутатов

Крутихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

                                                             № 153

 25 мая 2018

с. Волчно-Бурлинское

     Рассмотрев письмо Правительства Алтайского края от 11.05.2018 № 2909,

руководствуясь ст. 157.1 Жилищного кодекса РФ, постановлением

Правительства РФ от 30.04.2014 г. № 400 «О формировании индексов

изменения размера платы граждан за коммунальные услуги

в Российской Федерации» и утвержденными указанным постановлением

«Основами формирования индексов изменения размера платы граждан

за коммунальные услуги в Российской Федерации», Волчно-Бурлинский

сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Согласовать проект указа Губернатора Алтайского края о внесении

изменений в указ Губернатора Алтайского края от 28.11.2017 № 164 «Об

утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера

вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных

образованиях Алтайского края на 2018 год»  в части установления

предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой

гражданами, не обеспечившими оснащение жилых домов и помещений

в многоквартирных домах приборами учета используемых коммунальных

ресурсов к системам центрального водоснабжения,  платы за коммунальные

услуги  на территории муниципального образования Волчно-Бурлинский

сельсовет Крутихинского района  Алтайского края в период с 3 мая по 30

июня 2018 года в размере 1%.

     2. Решение вступает в силу с момента принятия.

     3.Контроль за исполнением  настоящего решения возложить

на постоянную планово-бюджетную комиссию Волчно-Бурлинского

сельского  Совета депутатов (М.М. Ягунов)

                Глава сельсовета                                                           М.М. Ягунов

Об установлении предельного

индекса изменения размера вносимой

гражданами платы за коммунальные

услуги